

சார்பு நீதிமன்றம், ஓமலூர்
OS.158/2025

நாள். 17.11.2025

The oaths Act 1969 Act No.44/1969 விதிமுறைகளின்படி 17.11.2025ம் நாளாகிய இன்று திரு. சக்திவேல், Gr-II பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதி மொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை திறந்த நீதிமன்றத்தில் செய்யப்பட்டார்.

சாட்சி: :வா.சா.1 ஜாதி :-----
பெயர் விஜயா தொழில் :
த/பெ. : மதம் :
கிராமம் : வயது :
வட்டம் :

முதல் விசாரணை

நான் வழக்கில் வாதி. எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகளை படித்துப் பார்த்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

1.	வா.சா.ஆ.1	14.11.2024	முதல் பிரதிவாதி 2ம் பிரதிவாதிக்குச் பதிவு செய்யப்பட்ட கிரைய பத்திரம் (ஆவண எண்.8561/2024)	சான்றிட்ட நகல்
2.	வா.சா.ஆ.2	25.10.2024	மதிப்பிற்குரிய குடும்ப நீதிபதி, சேலம் அவர்களின் முன்னிலையில் HMOP.No.392/2020ல் வழங்கப்பட்ட தீர்ப்பு	சான்றிட்ட நகல்
3.	வா.சா.ஆ.3	25.10.2024	மதிப்பிற்குரிய குடும்ப நீதிபதி, சேலம் அவர்களின் முன்னிலையில் MC.No.23/2021ல் வழங்கப்பட்ட தீர்ப்பு	சான்றிட்ட நகல்
4.	வா.சா.ஆ.4	27.12.2022	MC.No.23/2021ல் முதல் பிரதிவாதி தாக்கல் செய்த சொத்து மற்றும் கடன் உறுதிமொழி ஆவணம்	சார்வு செய்யப்பட்ட நகல்

5.	வா.சா.ஆ.5	-	வாதியின் ஆதார் அட்டை	அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்ட நகல்
6.	வா.சா.ஆ.6	-	வாதியின் அடுத்த நண்பர் விஜயாவின் ஆதார் அட்டை	அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்ட நகல்
7.	வா.சா.ஆ.7	-	வில்லங்கச் சான்றிதழ்	கணினி நகல்
8.	வா.சா.ஆ.8	30.06.1977	வி.சின்னண்ணன் என்கிற சினான் அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட ஆவணம் (ஆவண எண்.3453/1978)	சான்றிட்ட நகல்
9.	வா.சா.ஆ.9	-	1ம் வாதியின் Student Profile	அசல்

தாவாப்படி தீர்வாக வேண்டுகிறேன்.

பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை

(ஒப்பம்/-த.மாலதி),
சார்பு நீதிபதி,
ஓமலூர்.